
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccafiorita.  Responsabile Procedimento: Ciatto Giuseppe  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

                                       C O M U N E  D I  R O C C A F I O R I T A  
   ( C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  M e s s i n a )  

----------*****--------- 
Codice fiscale: 87000330834    Partita IVA: 00436200836 

PEC: comunediroccafiorita@primapec.com   tel. 0942/726039 
 

 

 
DETERMINAZIONE  

AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 
N. 143 DEL02/07/2024 REG.GEN 

N.57 DEL 02/07/2024 
 
OGGETTO: 
Liquidazione fattura per servizio sanitario di emergenza alla “Croce Rossa Italiana – 
Comitato di Roccalumera e Taormina” per la manifestazione civile e religiosa in 
occasione della festività Madonna dell’Aiuto del 24/05/2024 – Codice CIG: 
B1C1C5B079. Liquidazione spese. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa-Finanziaria 

Premesso che questo Ente, con delibera di G. M. n. 49 del 20/5/2024, ha demandato il responsabile 

dell’Area Finanziaria per gli adempimenti relativi all’affidamento dei servizi riguardanti la 

manifestazione civile e religiosa in occasione della festività Madonna dell’Aiuto del 24/05/2024;  

Vista la determina n. 117 del 21/05/2024, con la quale si è provveduto ad affidare il servizio di 

assistenza con ambulanza di soccorso del 24/05/2024; 

Vista la fattura n. 20 del 26/06/2024 di € 150,00 emessa dall’Associazione Croce Rossa Italiana – 

Comitato di Roccalumera e Taormina, pervenuto in questo Ente a mezzo Pec, “Assistenza con 

ambulanza e soccorritori per manifestazione festività della Madonna dell'Aiuto del 24/05/2024”.  

Dato Atto che il servizio è stato regolarmente seguito;  

Considerato che le somme necessarie erano state previste ed impegnate nel Bilancio di Previsione 

2024/2026 ai codici 2670.3.101 impegno 96;  

Vista la determina sindacale n. 11 del 31/05/2023, con la quale è stata attribuita al sottoscritto la 

responsabilità dell’Area Amministrativa-Finanziaria;  

Visti:  

 L’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;  

 Lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;  

 L’ O.A.EE.LL. vigente nella regione siciliana;  

 

mailto:comunediroccafiorita@primapec.com


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccafiorita.  Responsabile Procedimento: Ciatto Giuseppe  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono riportati,  

1. Liquidare in favore dell’Associazione Croce Rossa Italiana – Comitato di Roccalumera e 

Taormina sede in 98027 Roccalumera (ME), via Collegio n. 1, P. I. 03411960838, C.F. 

97120840836, la fattura n. 20 del 26/06/2024 relativo al servizio di cui in oggetto, importo € 

150,00;  

2. Di Imputare la somma complessiva di € 150,00 al Capitolo 2670.3.101 Impegno 96 del 

Bilancio 2024/2026. 

 
  

Il Responsabile dell’Area 
 F.to   Ciatto dott. Giuseppe 

                                               
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccafiorita.  Responsabile Procedimento: Ciatto Giuseppe  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art.55 della Legge n. 142 / 90, così come recepita con la L.R. 48/91, si 

ATTESTA che il presente atto ha copertura finanziaria nel modo seguente 
 

Anno Imp / Sub Interv. Voce / Cap. / Art. Importo € 
2024 96 05021 110 2670 3 101 650,00 

 
Roccafiorita, lì 02/07/2024 
 Il responsabile 

F.to Ciatto dott. Giuseppe 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011, è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.roccafiorita.mycity.it) per quindici giorni interi e consecutivi. 
Dal 02/07/2024                                   al17/07/2024                                          Reg. n. __________.  
 

Roccafiorita, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

F.to   
Resp. Albo Pretorio On-Line 

 
Il Segretario Comunale 

F.to  Dott. Filippo Patanè 

  
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Roccafiorita lì, _____________  

Il Segretario ComunaleF.to   Dott. Filippo Patanè 

http://www.roccafiorita.mycity.it/

